Iuris remedijs et defensis non subterfugendo, nec modo alio
quovis evadendo. Itaque present. personali Recognitione
ad omnia et singula mediantes.

Vigore Laudis 2^o Feria Quarta ante
festum Sancti Bartholomaei Apo²ⁱ/rmi
stoli proxima Anno Domini Millesimo
Simo Sexcentesimo Sexagesimo Nono.

Dunia Szpot Krasickim. Coniu-
gib, Rbi et Statuet.

Comparens personaliter coram officio, et itaq; present. pastores Ep^o P^o
Cath^oalib; Premyslend. Pross; Stanislaus Dunia Szpot,
Poponator; Oppidi Dubiecko Possessor. Lang menteret
Popore exans, a Terris, Ditib; Junib; Gundonibus suis
qui busius opib; et omperens reedens, present. vero a present. Rapto
Premyslend. Gundon; quo ad actum hunc attinet, se cum successi-
onib; ac bonis suis genti omnib; totaliter explerari in
conferendo atq; subijuenlo, palam libere, publice, ac por-
expresum recognovet. Quia ipse suo, et Prosa. Ann^o
Hermanowska Pontis sua Regna, p; eius ratificatione
auct, ac se present. interbit nomine, in hac reudo Decreto Tri-
buna lito Regni Lublincnd, Jena Septa post festum Visi-
tationis Beatissimae Virginis Mariae summi Anno
Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Septimo raone
Taxationis bonorum Oppidi Dubiecko lato, scriptum
Pertum manuale present. Recognitionem unrem et manus
Protorum Pross; psumin debreun Kra sicut, et